B Spannbiigel M10 45 Profilhohe 26 - 60 Klemmdicke 26 mm ZnNi

Kaufmannische Details

Artikelnummer 0816720/zn
EAN/GTIN 4250928456397
VPE 1St
Mengeneinheit St
Gewicht 0,401 kg/St
Rabattgruppe 02-081
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Fur die Befestigung von Montageprofilen an
Stahltragern.
Profiltyp 45

Technische Daten

Material

Oberflache

Produktdetails

zul. Last F»

Gewinde

max. Klemmdicke
Anzugsmoment

Hohe Profil

Achsabstand U-Bligel B1
Breite Spannwinkel B2
Lange U-Blgel L

min. Randabstand
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Zertifizierungen

P
TSP® |

Stahl
Zink-Nickel

4 kN

M10

26 mm

15 Nm

26 - 60 mm
56 mm

80 mm
100 mm

70 mm



https://mefa.de/shop/spannbugel-m10-45~p131433

